
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Gminy Główczyce 
 

Na podstawie   art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z § 4 ust. 2 Statutu Rady Seniorów 

Gminy Główczyce stanowiącego załącznik do uchwały NR VIII/76/24 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 20 grudnia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 

Seniorów Gminy Główczyce oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz. 241)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję następujący skład osobowy Rady Seniorów Gminy Główczyce: 

1) Elżbieta Szczepańska, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

2) Teresa Leśniewska, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

3) Krystyna Śpiewak, zgłoszona  przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

4) Czesława Młyńska, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

5) Anna Jurcaba, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

6) Janina Szmajda, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

7) Teresa Florkowska, zgłoszona  przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

8) Jerzy Jóskowski, zgłoszony przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

9) Zofia Makoś, zgłoszona  przez Stowarzyszenie „Aktywni na nowo”. 

10) Remigiusz Dembek, zgłoszony  przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

11) Bożena Ceynowa, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

12) Zdzisław Jarząb, zgłoszony przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

13) Ilona Dembek, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

14) Krystyna Basarab, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

15) Ewa Skiba, zgłoszona przez mieszkańców Gminy Główczyce. 

na okres kadencji, tj. 5 lat. 

 

§ 2. Obsługę administracyjną Rady Seniorów Gminy Główczyce sprawować będzie Urząd 

Gminy w Główczycach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu organizacyjno - 

administracyjnego.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       WÓJT GMINY 
 

       Rafał Teterka 

 


